
„Rekonstrukce sociálních zařízení u tělocvičen a knihovny školy“ 
ZŠ Libčická, Libčická 10/658,181 00 Praha 8 - Čimice

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ě. VR 82/2017

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických: 
IČ
DIČ :
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

(dále jen „objednatel"), 

a

1.2 Zhotovitel
Sídlo :
zastoupený/jednající :
IČ :
DIČ :
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení 
číslo účtu :
E-mail

WORKER BAU s.r.o.
Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1

058 72 103 
CZ05872103
2.března 2017, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 272226

(dále jen „zhotovitel"),

Uzavírají 

Dodatek č. 1:

1



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek III PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst 3.8 v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací a méněprací na základě požadavku objednatele. Rozsah 
prací je vymezen cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 25.5.2018, která je jako příloha č. 1 
nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ

Článek IV. odst. 4.1. se mění takto:

- Termín dokončení díla: do 31.5.2018

ČI. IV.
ZMĚNA CENA ZA DÍLO

Text ěl. VI. CENA ZA DÍLO, odst. 6.1 se ruší a nahrazuje tímto textem:

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle Smlouvy o dílo 

Cena dle dodatku č. 1 - vícepráce 

Cena dle dodatku č. 1 - méněpráce

Celková cena

992 260,00- Kč 

351 002,60- Kč 

-111 750,00-Kč

1 231 512,60- Kč

(slovy: jedenmiliondvestětřicetjedentisícpětsetdvanáct korun českých a šedesát haléřů) bez daně 
z přidané hodnoty.

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

ČI. V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

Příloha 1: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 25.5.2018 Správce rozpočtu



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10024 ZŠ Libčická - rekonstrukce soc.zařízení

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel WORKER BAU s.r.o. IČO: 05872103

Revoluční 1082/8 DIČ: CZ05872103
110 00 Praha 1

Rozpis ceny Celkem
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dne 25.05.2018

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílčích částí

číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

04

05

Sociální zařízení - 2.NP

10024 ZŠ Libčická - opravy soc.zařízení-final

Sociální zařízení u knihovny

10024 ZŠ Libčická - opravy soc.zařízení u knihc

Celkem za stavbu

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

011 Přípravné práce HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

64 Výplně otvorů HSV

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

722 Vnitřní vodovod PSV

725 Zařizovací předměty PSV

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV

781 Obklady keramické PSV

783 Nátěry PSV

784 Malby PSV

766 Konstrukce truhlářské PSV

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet
S: 10024 ZŠ Libčická - rekonstrukce soc. zařízení

0: 04 Sociální zařízení - 2.NP

R: 10024 ZŠ Libčická - opravy soc.zařízení-final

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí

1 962042321R00 Vybourání zárubně ' kus

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
2 632477122R00 Reprofil. polymercement.maltou,tl.do5mm+penetrace m2
3 631313611ROO Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 16/20 m3

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
4j Vyzdívka Ytong ti.100 m2
5 Vyrovnání stěn pod obklad m2
6' ' Oprava podkladu pod syntetický nátěr stěn m2

Díl: 64 Výplně otvorů
7 642944121RU4 Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 80x197x16 cm
kus

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
8 766660014RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm kus
9 61161721 Dveře vnitřní hladké plné 1 kř. 80x197 cm vč.zámku a 

kování
kus

Díl: 725 Zařizovací předměty
10 725100001RA0 Výlevka baterie kus
11 725100005RA0 Baterie sprchová kus

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
12 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer

G
m2

13 771575109RT2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, Monoflex 
(lepidlo), ASO-Flexfuge (spár hmota)

m2

14 597642030R Dlažba Taurus 100x100x9 mm m2
15 998771102R00 , Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t

Díl: 783 Nátěry
16 783201831R00 Nátěr topení kus
17 783903811R00 Nátěr zárubně kus
18 783225100R00 Nátěr syntetický m2

Jíl: VN Vedlejší náklady
19 VRN1 Přesun stavebních kapacit Soubor
20 VRN2 Mimostaveništní doprava Soubor
21 VRN3 Kompletační činnost Soubor

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet
S: 10024 ZŠ Líbčická - rekonstrukce soc. zařízení

0: 05 Sociální zařízení u knihovny

R: 10024 ZŠ Líbčická - opravy soc.zařízení u knihovny-final

P.č Číslo položky Název položky MJ r
31 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G m2

32 781475118RT1 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 25x45 cm, weber.for 
profiflex (íepýweber.color perfect (sp)

m2

33 597813760R Obkládačka 25x45 bílá, doplněni m2

Díl: 783 Nátěry
34 [ 783903812R00 Nátěr zárubně kus
35; 7832251OOROO Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2

Díl: 784 Malby
36 784402801R00 j Odstraněni malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2
37 784401809R0x Očištěni povrchu stěn v místnosti od prachu m2
38 784161101R00 Penetrace podkladu nátěrem 1x m2
39 784165432R00 Malba tek. Hetline Super Wash, bílá. bez penet.,2x,

lomyvatelná
m2

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
40 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t
41 979082121R00 Příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m t
42 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t
43 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t
44 979087113R00 Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t
45 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni t
46 979990111R00 Poplatek za skládku suti - nábytek soubor
47 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t

Díl: VN Vedlejší náklady
48 VRN1 Přesun stavebních kapacit j Soubor]
49 VRN2 Mlmostaveništni doprava Soubor |
50 VRN3 Kompletační činnost soubor

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet

S: 10024 ZŠ Libčická - rekonstrukce soc. zařízení

O: 05 Sociální zařízení u knihovny

R: 10024 ZŠ Libčická - opravy soc.zařízení u knihovny-final

P.č Čisio položky Název položky MJ rr
Díl: 011 Přípravné práce

1 000000010v Vystěhováni, vyklizení, uložení soubor | |

Díl: 96 Bourání konstrukcí
2 965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, 

(dlaždice keramické

m2 I
I

3 965043321RT1 I Bouráni podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2, mazanina tl. 5 
- 8 cm s potěrem

m3 1

4 965048150Vmv Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50%,
degrad. vrstvy betonu

m2 1

5 978059511R00 Odsekáni vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 |

6 962042321R00 Vybouráni zárubně j kus 1

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
7 346244351RT2 Obezdívka závěs WC tl. 6,5 cm, s použitím suché maltové 

, směsi

m2 | 1

8 Vyrovnání stěn pod obklad m2 |

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
9 632477122R00 Reprofil. polymercement.maltou,ll.do5mm+penetrace m2 |

10 631313611R00 Mazanina betonová tl. 8 -12 cm C 16/20 m3 |

Díl: 64 Výplně otvorů
11 642944121RU4 Osazení ocelových zárubni dodatečné do 2,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 80x197x16 cm
kus 1 |

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

12 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 | |

Díl: 99 Staveništni přesun hmot
13j999281105ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
14| 766660014RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm kus
15 61161721 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 cm vč.zámku a kování kus

Díl: 722 Vnitřní vodovod
16|722000001 D+M zásobník teplé vody vč.příslušenství | soubor|

Díl: 725 Zařizovaci předměty
17 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích souborj
18 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus
19 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor
20 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor

21, 725100001RA0 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus !

22 725014121RT1 Klozet závěsný CUBITO, hlub. splach., bílý, včetně sedátka v 
bílé barvě

soubor |

23 28696701 .AR Modul - WC s ovládáním zepředu komplet FRIABLOC kus
24 725119401R00 , Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor

25; 725200000R01 Pisoár kus
26 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovaci předměty, výšky do 6 m t 1

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
27[771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G ( m2 T

i

28 771575109RT2 Montáž podlah keram.,hladké, tmel 30x30 cm, Monoflex 
(lepidlo), ASO-Flexfuge (spár hmota)

m2

|
29 597642030R Dlažba Taurus 300x300x9 mm m2 .
30 Keramický sokl m 1

Dík 781 , Obklady kpc9fnické„
—Zpiauwanu proyramůiii pulLDpbwar S, © RTS,



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10024 ZŠ Libčická - rekonstrukce soc.zařízení

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel WORKER BAU s.r.o. IČO: 05872103

Revoluční 1082/8 DIČ: CZ05872103
110 00 Praha 1

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dne 15.05.2018

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílčích částí

Rekapitulace dílů

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet
S: 10024 ZŠ Libčická - rekonstrukce soc. zařízení

0: 04 Sociální zařízení - 2.NP

R: 10024 ZŠ Libčická - opravy soc.zařízení-final

Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 725_________ Zařizovací předměty___________________________

27 725100005RA0 Sprchová kabina, baterie, zápachová uzávěrka í kus

Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


